旬阳县审计局

2018年第29号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县铜钱关镇人民政府

审计项目：旬阳县铜钱关镇市场监督管理所规范化

改造工程竣工结算审计
关于旬阳县铜钱关镇市场监督管理所规范化

改造工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县铜钱关镇人民政府报送的旬阳县铜钱关镇市场监督管理所规范化改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县铜钱关镇市场监督管理所规范化改造工程位于旬阳县铜钱关镇街道，是对市场监管所原有办公房按照规范化建设要求进行改造，项目法人为旬阳县铜钱关镇人民政府，法定代表人张先锋。该工程由旬阳县政府采购中心代理竞争性磋商谈判工作，于2017年5月5日签发《成交通知书》，陕西江森源实业有限公司中标，中标价519800.00元，工期：90天。无监理单位。

该工程于2017年5月10日开工建设，2017年7月19日竣工验收为合格工程。报送审计结算总造价593609.32元，超出合同造价73809.32元。

二、审计结果

审计过程中，采取现场检查、资料比对等方法确认其工程内容和工程数量。经审计，旬阳县铜钱关镇市场监督管理所规范化改造工程送审造价593609.32元，审定造价550612.17元，审计核减造价42997.15元。

审计结果公告

- 1 -